

Årsredovisning för
Hedda of Content AB

559192-0037

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hedda Heinonen
Styrelseledamot

2024-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hedda of Content AB, 559192-0037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hedda of Content har under året 2023 bedrivits från Stockholm. Företagets verksamhet består av textproduktion, översättningar samt konsulttjänster inom digital marknadsföring, även om verksamheten under året nästintill har avtagit.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktivitet minskade, och omsättningen minskade ytterligare jämfört med föregående år. Under året gjordes inga större investeringar, och därför var vinstmarginalen fortsättningsvis hög. Två utdelningar gjordes under året, och en ytterligare kommer att beslutas om i denna bolagsstämma.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	16 393	134 907	474 443	762 436
Resultat efter finansiella poster	36 994	171 561	369 773	616 362
Soliditet %	89,7	91,9	92,2	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	527 954	100 660
Balanseras i ny räkning		100 660	-100 660
Utdelning		-215 000	
Årets resultat			18 419
Belopp vid årets utgång	50 000	413 614	18 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	413 614
Årets resultat	18 419
Summa	432 033
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	282 033
Summa	432 033

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 393	134 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 393	134 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 758	-4 831
Övriga externa kostnader		-3 904	-8 730
Personalkostnader		-5 692	-5 898
Övriga rörelsekostnader		-2	-2
Summa rörelsekostnader		-17 356	-19 461
Rörelseresultat		-963	115 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 957	56 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		37 957	56 115
Resultat efter finansiella poster		36 994	171 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 481	-43 821
Summa bokslutsdispositioner		-11 481	-43 821
Resultat före skatt		25 513	127 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 094	-27 080
Årets resultat		18 419	100 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	577
Övriga fordringar		7 412	21 409
Summa kortfristiga fordringar		7 412	21 986
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		502 483	558 871
Summa kortfristiga placeringar		502 483	558 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		403 367	514 467
Summa kassa och bank		403 367	514 467
Summa omsättningstillgångar		913 262	1 095 324
SUMMA TILLGÅNGAR		913 262	1 095 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		413 614	527 954
Årets resultat		18 419	100 660
Summa fritt eget kapital		432 033	628 614
Summa eget kapital		482 033	678 614
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		424 135	412 654
Summa obeskattade reserver		424 135	412 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 070
Skatteskulder		7 094	0
Övriga skulder		0	-1 014
Summa kortfristiga skulder		7 094	4 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		913 262	1 095 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Hedda Helena Heinonen
Hedda Helena Heinonen
Styrelseordförande

2024-01-08
Datum